
Uchwala Nr XXXIII /17/13 
Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 27 lutego 2013 roku

w sprawie zmian w Statucie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „DOM” 
w Skierniewicach.

Na podstawie art.l2.pkt 11 oraz art.92 ust.l pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powi'a-towym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, zm.: z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 55^; H r  113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214. 
poz. 1806. zm.: z 2003 r. /Vv462, poz. 1568, zm.: z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, zm.: z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, zm.: z  Z O & f r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458, zm.: z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753; Nr 157, poz. 12M -2m.: z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz.146; Nr 40, poz. 230; 
Nr 106, poz. 675, zm.: z -?011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 887; Nr 217, poz. 1281) 
w związku z art. 93 usi. 1 p K ł 1 oraz ust. 2, art. 101 ust.l pkt 1 i 2 oraz ust. 3, art. 229 ust. 3 
ustawy z dnia 9 czerwca .21?*1 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 149, pozf/^z .m .: z 2011 r. Nr 288, poz. 1690, zm.: z 2012 r. poz. 579) 
oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 list 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 1 S 1  p t l -  1240. zmŹ z 2010 r. Nr 28, poz. 146; Nr 96, poz. 620; Nr 123, 
poz. 835; Nr 152. poz. 1 0 2 ^ ;  Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726, zm.: z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092; Nr 201, poz. Nr 234, poz. 1386; Nr 240, poz. 1429; Nr 291, poz. 1707) 
Rada Miasta Skierniewic^ uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku dc? U c h w a ły  Nr XXV/81/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 
22 czerwca 20 l 2 v .  v  s p r a w ie  nadania Statutu Placówce Opiekuńczo- Wychowawczej 
„DOM” w Skierm'eu/iMCh dokonuje się zmiany:

1) § 2 otrzymuje brZmiCH'C:

„Placówka jest pl#cju/ką_ opiekuńczo- wychowawczą typu socjalizacyjnego, łączącą 
w swoim działaniu i -  d n ia  placówki interwencyjnej”.

§ 2. Wykonanie uchwalą pw/tffza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.

§ 3. Uchwała wchodź w z y o e y .  dniem podjęcia.


